
�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1974 1 Stb. 122-123

S T A A T S B L A D  VAN HET K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

122 B E S L U I T  van 20 maart 1974 tot verlenging 

van de schorsing van het besluit van de raad van 

Nistelrode van 28 mei 1973, betreffende het ver­

lenen van bouwvergunning.

Wi j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening van 11 maart 1974, no. 0308939, 
Centrale Afdeling Juridische Zaken, betreffende het besluit 
van de raad van Nistelrode van 28 mei 1973, waarbij aan G. 
van den Bogaart, Dintherseweg 16 te Nistelrode in beroep 
vergunning is verleend voor de bouw van een houtopslagloods 
op het perceel kadastraal bekend gemeente Nistelrode, sectie 
D, no. 1911;

Overwegende, dat Wij bij Ons besluit van 5 juli 1973, Stb. 
325, voornoemd besluit van de raad van Nistelrode tot 1 april 
1974 hebben geschorst op grond van de overweging, dat het 
wenselijk is om hangende het onderzoek van de vraag, of be­
doeld besluit in strijd is met de wet, de werking daarvan op te 
schorten;

dat dit onderzoek nog niet is voltooid;

dat het daarom wenselijk is de termijn, waarvoor is ge­
schorst, te verlengen;

Gelet op de gemeentewet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

de schorsing van voormeld besluit van de raad van Nistel­
rode te verlengen tot 5 juli 1974.

Onze Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Orde­
ning is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het 
Staatsblad zal worden geplaatst.

Lech, 20 maart 1974.
JULIANA.

De Minister van Volkshuisvesting
en Ruimtelijke Ordening,

GRUIJTERS.

Uitgegeven de achtentwintigste maart 1974.

De Minister van Justitie,

VAN AGT.

1 7 ^  B E S L U I T  van 23 maart 1974 tot wijziging van 

het Besluit bijzondere huurprijzen 1954.

Wij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volkshuis­
vesting en Ruimtelijke Ordening Drs. M. P, A. van Dam van 
4 maart 1974, nr. 0225930, Centrale Afdeling Juridische Za­
ken;

Gelet op artikel 4 van de Huurwet (Wet van 13 oktober 
1950, Stb. K 452);

De Raad van State gehoord, advies van 13 maart 1974, 
nr. 16.

Gezien het nader rapport van de voornoemde Staatssecre­
taris van 21 maart 1974, nr. 0321931, Centrale Afdeling Juridi­
sche Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. Het Besluit bijzondere huurprijzen 1954 {Stb. 
1953, 581 )*) wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 5, eerste en tweede lid, wordt „1 april 1973” 
veranderd in: 1 april 1974.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van 
1 april 1974.

Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal wor­
den geplaatst en dat daarvan afschrift zal worden gezonden 
aan de Raad van State.

Soestdijk, 23 maart 1974.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening,

VAN DAM.

Uitgegeven de achtentwintigste maart 1974.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

i) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 26 maart 1973, 
SStbtb..  111177..


